
 

給与事務ご担当者様 

坂城町総務課税務係 

 

令和６年度（令和５年分）給与支払報告書の提出について 

 

 

日頃より町税務行政に、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和５年中に給与の支払いがあった、令和６年１月１日現在で坂城町

在住の方について、給与支払報告書のご提出をお願いします。 

なお、下記事項にご留意いただき、ご不明な点がございましたらお問い合わ

せください。 

記 

 

 本総括表は、昨年度、坂城町に給与支払報告書を提出いただいた事業所の

皆様に送付しています。 

当町に該当者がいない場合は、本総括表も含め、提出は不要です。 

 

 個人別明細書は最寄りの税務署で配布されています。 

 

 給与支払報告書の記載に当たっての留意事項については、お送りした総括

表の裏面をご確認ください。 

 

 令和６年度の給与支払報告書を eLTAX でご提出いただいた場合、翌年度以

降の総括表及び通知の送付は省略させていただきます。 

 

○給与支払報告書の提出期限  令和６年1月３１日（水） 

必ずご確認ください 

【提出及びお問い合わせ】 

〒389-0692 

長野県埴科郡坂城町大字坂城 10050 番地 

坂城町役場 総務課 税務係 

電話：0268-82-3111（内線 141・144) 

  ：0268-75-6206（直通） 

※ 令和６年度から、「特別徴収税額通

知（特別徴収義務者用）」の電子デー

タの副本送付（CD・DVD 等によるも

のを含む）は行いません。 

 


